МЭРИЯ ГОРОДА ["РОЗНОЮ

СОЬЛЖА - Г1АЛИ11 МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений н (юстаиовление Мэрии i .Грозного от 5 ноября
2019 года Л̂ ' 105 «О созда!нн1 Комиссии ио проведению Всероссийской

перегн1си населения 2020 года на территории города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением
HpaBMTCjn.cTBa Чеченск'ой Респу6.п1ки or 1 октября 2019 года Л̂ь 187
«О создании Комиссии по проведению Fk-ероссийской переписи населения
2020 года па территории Чеченской PecriyGjniKH» Мэрия города Грозного

ИОСГАИОВЛЯН'Г:

1. Внесги в постановление Мэрии г.Грозного от 5 ноября 2019 года
Л1> 105 «О созда1П1и Комиссии по пронедению Всероссийской переписи
населения 2020 года на герри горни города Грозного» следу{ощие изменения:

1.1. Наименование иосгановлепия изложи гь в следуюгцей редакции:
«О создании Комиссии но проведению Всероссгн'^ской переписи

населения 2020 юда на территории юродского округа «город Грозный».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в повой редакции

COI ласно приложению к гсастоянгему постановле1ШЮ.
1.3. HaHMCHOBaiHie 11р]г:1ожепия 2 к постановлению изложить в

следуюгцей редакции:
«Положение о Комиссии но проведению Всероссийской переписи

населения 2020 г ода па территории городского округа «1^ород Грозный».
1.4.11ункг 7 Пргьтожеиия 2 к 1кн:гапоаленпю изJЮжигb в следующей редакции:
«7. Заседания Комиссии проводятся пе реже одною раза в квартал,

в IV квартале 2020 года - fie реже 1 раза в меся!Г в соответствии планом
рабо1ы. Заседания Комиссии счгггаючся правомочгнлми в случае присутствия
па них более половины ее членов.».

2. Контроль за выполнением настоягцего постановления возложигь на
заместителя Мэра руководителя ainiapaia Мэрии г.Грозного Бурсагова Х.А.

3. 1!асгоя1дсе носдановлепие вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Сголица news» и подлежит размещешно на
официальном сайге Мэрии города Грозного.

Мэр города Гроз/гого Хаджимурадов

-^;^^^^:?^ •- •^ Ч .

- ;Рриложение
|';;'̂ |«'по,становлению Мэрии г. Грозного
•^^4|iM%i .й%- 2020 года № Ъ1 i

«Приложение 1
к постановлению Мэрии г. Грозного
от 5 ноября 2019 года № 105

СОСТАВ
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населении 2020 года

ни территории городского округа «город Г розный»

Председатель Комиссии:

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Заместите.1 и председателя
Комиссии:

Амаев Беслан Арбиевич

Айламиров Руслан Куршабович

Тамаев Арби Сейфудинович

Шахгириев Гимур Русланович

Султанов Рамзан Исмаилович

заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

начальник Грозненского
городского отдела сгатистики

префект Заводского района
г. Г розного

нрефекг Ленинского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

и.о. префекта Старопромысловского
района г.I розного

Секретарь Комиссии:

Байдаева Лариса Исрапиловна ведущий специалист отдела
организационной и контрольной
работы департамента
делопроизводства и социшшной
защиты Мэрии г. Грозного

Члены Комиссии:
Ирасханов Аслан Салманович

Гадаев Алам Адланович

Эдиев Алихан Магомедович

началып1к УМВД России
по г. Грозный (по согласованию)
замести rejHi минис1ра
здравоохранения
Чечеиской Республики

заместитель минис^эа
транспорта и связи
Чеченской Республики

Ваганов Шамиль Наипович

Очаров Шамиль Сайдшшевич

Панасенко Игорь Александрович

Хатуев Руслан Султанович

Амаева Мадина Сайд-Магомедовиа

Биаев Иордан Лечаевич

Митаев Руслан Ташбулатович

Тутуев Муса Майрсолтаевич

Насаева Лайла Иссаевна

Межиев Ибрагим Мовладинович

Хисимиков Алауды Ахятович

Аппазов Хасейн Рамазанович

Атуев Рамзан Рамзанович

Эдельбиев Тамерлан Муслимович

Солтаханов Али Абдулаевич

Мурзабеков Сайд-Хусейн Косумович

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

начальник Департамента образования
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента культуры
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

председатель Комитета
имущественных и земельных
отно1не1Н1Й Мэрии f. Грозного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

начальник отдела социальной
политики и защиты прав
иссовсршеинолетних Мэрии
г. Грозного

директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

директор департамента
административных органов
и гражданской обороны
Мэрии г. Грозного

директор департамента экономики
и муниципального заказа
Мэрии г. ["розного

начальник отдела торговли и
промьннленности департамента
торговли и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного

начальник отдела транспорта
и организации дорожного
движения департамента Topi овли
и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного

начальник огдела наружной рекламы
и информации департамента торговли
и ипвсстигщонной политики
Мэрии f. Грозного

заместите;п> начш1ьника ОНД и ПР
но городскому OKpvrv «I. Грозный»
УИД и ПР ГУ МЧС России
по Чеченской Республике

Джабраилов Абубакар начальник отдела юридического

Аслауддинович сопровождения правового
департамента Министерства труда,
занятости и социального развития
Чеченской Республики

Тупчиев Элим Гиланиевич

Кадиев Абдул-Хамид Идрисович

Иваняи Маргарита Галериковна

Абдурзаков Шамиль Рамзанович

депутат Гро-̂ ненской
г о р о д с к о й Д)'МЫ

начальник отделарекламы
и маркетинга Ч1"ТРК «Грозный»
заместитель директора филиала
ФГУП «В1ТРК>> «ГТРК «Вайнах»
ведущий специалист отдела
информации и печати департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

».